

**Referat fra ordinær generalforsamling i Seniorklubben  
Hammel Golfklub  
mandag d. 14. oktober 2024 kl. ca. 15:00**

**Dagsorden:**

1. **Valg af dirigent**  
Bestyrelsen foreslår Jes Kjærsgaard Nielsen
2. **Valg af referent**  
Bestyrelsen foreslår Henny Rasmussen
3. **Formandens beretning**
4. **Fremlæggelse af revideret regnskab og budget**
5. **Fastlæggelse af næste års kontingent**
6. **Eventuelle forslag fra bestyrelsen**  
Ingen forslag
7. **Eventuelle forslag fra medlemmerne**  
Skal være bestyrelsen i hænde senest 14 dage inden generalforsamling  
Kan eventuelt afleveres i sekretariatet
8. **Valg af bestyrelse, der konstituerer sig selv**  
På valg er: Uffe Jørgensen og Bodil Bilde. Uffe modtager ikke genvalg. Bestyrelsen foreslår Merete Nordkjær. Bodil modtager genvalg.
9. **Valg af suppleant**  
Bestyrelsen foreslår valg af Per Wibe Sørensen
10. **Valg af revisor**  
Bestyrelsen foreslår genvalg af Jytte Kronwold
11. **Eventuelt**

Formand Knud Gertsen bød velkommen til Seniorklubbens ordinære generalforsamling. Først bad han forsamlingen rejse sig for at holde et minuts stilhed for de medlemmer, som er gået bort i løbet af året, ingen nævnt, ingen glemt. - Æret være deres minde.

Ad 1: Herefter gik han over til dagsordenens første punkt, valg af dirigent. Som der står i indkaldelsen, foreslår bestyrelsen Jes Kjærsgaard Nielsen. Jes blev valgt uden modkandidat.

Jes takkede for valget, og kunne konstatere, at generalforsamlingen var lovlig, da han og dermed alle medlemmer havde modtaget indkaldelsen 9. september og dermed rettidigt.

Ad 2: Bestyrelsen havde foreslået Henny Rasmussen. Henny blev valgt.

A3: Sæsonstart var sat til d. 8. april, men banen blev lukket pga. den megen nedbør og måske også, fordi der om søndagen blev afholdt den årlige åbningsmatch, som var meget hård ved banen. Der gik ligeledes nogle uger, inden man måtte køre med buggy og de to- og trehjulede køretøjer.

Klubben har igen i år haft pæn tilslutning med ca. 150 medlemmer, og dejligt, at vi stadigvæk har tilgang af nye medlemmer.

Ved gunststart og holdfordeling må man gerne kontakte Bodil eller Anne Mette, hvis man af helbredsmæssige årsager ønsker at starte på et af de nærmeste huller.

Der er af afholdt 15 alm. turneringsdage, 3 holdspil og 5 venskabsmatcher – 2 med Norddjurs Golf, 1 med Aarhus Ådal her hos os og 2 med Tange Sø - nogle rigtig gode matcher. Dog finder bestyrelsen lidt skuffende tilslutning fra os til fremmede matcher, især

på onsdage og torsdage. Bestyrelsen håber tilslutningen bliver bedre til næste sæson, ellers må venskabsmatcherne op til revision.

Vi var heldige med vejret til sommerafslutningen og ikke som sidste år, hvor vi blev ramt af lyn og torden.

Resultatopgørelsen blev ændret forrige år, og det har gjort registreringen ved start lettere, desuden får vi sikret, at alle 4 grupper bliver lige store, og dermed lige mange præmier i grupperne. En sidegevinst er også, at fejl i enkelte scorekort bliver rettet.

Bestyrelsen overvejer tilmelding på Golfbox, således at til- eller framelding skal ske inden kl. 8 mandag morgen. Tanken er, at scorekort udskrives mandag morgen, inddeles i hold som nu. Poul opretter og opdeler som nu i 4 rækker, mens vi spiller. Samtidig overvejes, at medlemmerne selv skal indtaste scores via Golfbox. April afvikles som nu, derefter går vi til maj over til den nye måde.

Bestyrelsen takkede herefter Caféens personale, ikke mindst Lone, for hjælp og god betjening, samt Poul for hans store hjælp ifm. udskrivning af scorekort, oprettelse af deltagerlister, registrering og udskrivning af resultater og lister.

Bestyrelsen takkede Hadsten Optik for det fortsatte sponsorat på hul 6 og 13.

Ligeledes takkede bestyrelsen for opbakningen gennem hele sæsonen.

Formanden sluttede beretningen af med forhåbning om, at vi alle ses igen til sæsonstart mandag d. 7. april 2025.

Og lige et lille hint: HUSK nu lige, at der ikke er almindelig seniorgolf mandag d. 21. oktober 2024!

Hermed overlod formanden beretningen til generalforsamlingen.

Beretningen blev godkendt.

Ad 4: Herefter omdelte Uffe regnskabet og gennemgik indtægter og udgifter for 17. og sidste gang. Kontingent fra 153 medlemmer, indbetalinger fra venskabsturneringer og en lille smule renter, fratrukket udgifter til præmier, arrangementer mv. resulterede i et lille underskud, faktisk mindre end det budgetterede. Helt tilfredsstillende, sagde han, da der gerne må bruges lidt af formuen.

Budget 2025 med forventning om 150 medlemmer og udgifter herefter giver også et lille underskud.

Regnskab og budget blev godkendt.

Ad 5: Bestyrelsen foreslår uændret 200 kr.

Dette blev godkendt.

Ad 6: Ingen

Ad 7: Ingen

Ad 8: Bodil Bilde blev genvalgt og Merete Nordkjær blev valgt som nyt medlem..

Ad 9: Per Wibe Sørensen blev valgt.

Ad 10: Jytte Kronwold blev genvalgt.

Ad 11: Mogens Dahl opfordrede, som han tidligere har gjort, medlemmerne til, hvis de ikke allerede havde gjort det, at donere 200 kr. til HGK, så klubben igen kan opnå momsrefusion. Det har stor betydning for klubben, da det gør, at man kan anskaffe sig

ting, som man ellers ikke vil kunne. Indbetaling kan ske til 84 43 12 med oplysning af navn og cpr. nr., da beløbet er fradragsberettiget.

Herefter sluttede Knud Gertsen af med at rette en stor tak til Poul for det store og uvurderlige arbejde, han gør for seniorklubben. Der var to fl. vin til Poul, dem får han senere, da han ikke var til stede.

Ligeledes blev Lone kaldt ind i Caféen, og hun blev takket for den gode mad og det gode samarbejde, vi har med hende og personalet.

Til sidst rettede formanden en stor tak til Uffe Jørgensen, som forlader kassererjobbet og bestyrelsesposten igennem mange mange år. Uffe blev takket for at have passet godt på pengene, og man forstår godt, at han nu gerne vil holde fri. Uffe fik overrakt en dejlig pakke med lidt godt til både gane og mave.

Hammel, den 16. oktober 2024

---

Henny Rasmussen, referent

---

Jes Kjærgaard Nielsen, dirigent